Meşrutiyet’in ilanıyla birlikte Osmanlı İttihat ve Terakki Cemiyeti, konumunu daha da güçlendirdi.
Diğer taraftan Cemiyetten aradıklarını bulamayanlar ve yeni rejimi istemeyenlerin de sayısı
küçümsenmeyecek derecede artmaktaydı. Derviş Vahdeti’nin Volkan gazetesinde “din elden gidiyor”
propagandası da buna eklenince 13 Nisan (31 Mart) 1909’da İstanbul’daki Avcı Taburları isyan çıkardı.
Bu isyan kısa sürede büyük şiddet hareketlerine dönüştü. Dahası İstanbul’daki ordu birliklerinin
denetimi elden çıktı. İttihat ve Terakki Cemiyeti, İstanbul’da meydana gelen bu duruma müdahale
etmek üzere, Edirne ve Selanik’teki askerî birliklerden yeni bir ordu oluşturdu ve İstanbul’a doğru
yönlendirdi.